[bookmark: _GoBack]
	グローバル教育
センター長
	学生
センター長
	学生課長
	国際交流
課長
	留学生支援
課長

海外出国届（個人旅行・外国人留学生の一時帰国等)

関西国際大学　学長　殿

                                    	 	学 籍 番 号

                                     		氏　　　 名

連  絡  先　(自宅・携帯電話番号）

　下記のとおり、海外渡航として、個人旅行、もしくは一時帰国につき、事前にお知らせいたします。

記

	渡航年月日
	   　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	再入国年月日（予定）
	   　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	渡航先
（国・都市名・行き先）

	渡航目的

	滞在先の電話番号
(必ず連絡のつくMailや電話番号)
	電話番号（国番号から）

E－mail（海外で使えるもの）

	国内の緊急連絡先
	氏    名  　　　　　　　　　　　　　 続柄
住    所
電話番号(自宅)
(携 帯)

※外国人留学生は、下記を必ず記載してください
  □ビザの有効期限はいつまでですか？《 　　　　　　年　  　　　　　月  　　　　　　日》
【日程について】（渡航の便名、滞在先(ホテル等)、滞在先電話番号は必ず記載すること）

	年月日
	発着地と便名
	滞在地と滞在先
	備考

	往路
　 　　年　 　月　 　日

復路
　　   年　 　月　 　日

	都市名：
便名：

都市名：
便名：

【海外安全対策について】

私は、　　　　年　 　月　 　日付け「海外渡航届(個人旅行・外国人留学生の一時帰国)」に記載の海外渡航に当たり、下記のとおり大学が定めた海外安全対策を実行します。

記
関西国際大学　海外安全対策
１　海外渡航に当たり，予め，海外旅行傷害保険に加入すること。
２　健康の管理には十分注意を払い、万全な状態で渡航をすること。
３　外務省サイトの「海外安全虎の巻」で事前学習すること。
４　外務省海外安全ホームページ（http://www.pubanzen.mofa.go.jp）
感染症情報センターホームページ(http://idsc.nih.go.jp/index-j.html)
で事前確認を行い、危険情報のレベルに応じて渡航の判断を行うこと。
５　海外渡航について事前に家族の了解をとること。
６　渡航先の法令等を守り、渡航先での自らの安全に努めること。
７　緊急な事項が発生した場合は、直ちに関西国際大学　グローバル教育センター（昼間　尼崎：06-6496-4128 三木：0794-84-3610　山手：078-341-8550／夜間080-3439-5943 ／mail：iec@kuins.ac.jp）まで連絡をいれること。
８　自らの責による事故を起こした場合，自ら責任を取ること。

西暦　　　　    　年　   　月　   　日
本　　　　人　　　氏名

　　　　　　　　　　　（留学生は不要）保護者確認欄　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印